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Fritidsbanken är ett koncept som sedan 2013 finns på ett flertal orter runt om
i Sverige, och nu är det snart dags för Lindesberg att sälla sig till den skaran.
Under "Ge Bort Till Sport-dagen" den 10 september har man möjlighet att
skänka sina begagnade idrotts- och fritidsprylar som bara ligger och samlar
damm hemma i förråden, och ge dem nytt liv.

Det är Lindesbergs Kommun som står bakom öppnandet av Fritidsbanken på orten, och
driften kommer skötas av Arbetsmarknadsenheten tillsammans med enheter inom



Socialförvaltningen. Syftet är helt enkelt att kunna låna ut sport- och fritidsutrustning
helt kostnadsfritt för att främja en aktiv fritid för alla.

– Det fungerar som ett bibliotek, fast med fritidsutrustning istället för böcker. Man ska
kunna låna allt ifrån skidor, skridskor, flytvästar, inlines och mycket mer, det kostar
ingenting, och man kan låna i upp till två veckor. Det bygger på återbruk, att man ska
utnyttja hela livslängden på prylarna istället för att de slängs bort, berättar Anton
Olofsson från Örebro läns Idrottsförbund.

– Alla som vill ska kunna låna, helt gratis. Oavsett om det är till barn, ungdom eller
vuxen.
Man ska ha möjlighet att prova på en aktivitet utan att behöva lägga en massa pengar
på utrustning, säger Irja Gustavsson (S).

– Den 10 september kommer man ha möjlighet att komma ner till Arenan och skänka
sina begagnade fritidsprylar som inte längre används. Vi bjuder på fika och kommer
även att lotta ut priser bland dem som skänker utrustning, berättar Jonas Andersson,
Fritidskonsulent.

Insamlingen den 10 september går under parollen #Ge Bort Till Sport, och är en
nationell insamlingsdag på initiativ av TV4 som kommer sända live från bl a Stockholm
och Karlstad under dagen. All insamlad utrustning tillfaller de ca 40 Fritidsbankerna som
finns runt om i landet. Öppnandet av Lindesbergs Fritidsbank sker sedan när man
samlat in tillräckligt med utrustning.
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